XX年XX月XX日

   豊橋市長     様

 〒 XXX-XXXX

住  所 ○○市○○町○○丁目○○番地

         事業所名 株式会社 ○○○○

代表者名 代表取締役 ○○○○

豊橋市中小企業振興助成金交付申請書

  豊橋市中小企業振興条例第３条の規定による助成金の交付を受けたいので、同条例第

６条の規定に基づき、次のとおり申請します。なお、助成金の交付に当たり税務資料を

閲覧することは、差し支えありません。

事 業 所

の 概 要

（ ふ り が な ）

事 業 所 名

○○○○ とよはしえいぎょうしょ

株式会社〇〇〇〇豊橋営業所

所 在 地 豊橋市○○町○○番地

代 表 者 名 代表取締役 ○○○○

事業開始年月日 XX年XX月XX日 資 本 金

XXXX 千円

業 種

○○業 従業員数

XX 人

この申請書に

対する連絡先

住 所

〇〇市〇〇町〇〇番地

役 職、氏 名 総務課 〇〇〇〇

電 話 番 号 XXXX-XX-XXXX

 ＜添付書類＞

 (１) 法人の登記事項証明書（写）

(２) その他参考となるもの（許認可書の写しなど）

※裏面に償却資産（機械、装置）取得明細表がありますので、忘れずに記入してください。

※令和６年度償却資産申告書の「償却資産種類別明細書」の写しに申請設備が分かるよう

に、色付きの蛍光ペンなどで示してください。

記載例

日本標準産業分類（平成25年10月改定）の

中分類で該当する業種を記入して下さい

例：× 製造業 （大分類のため）

  〇 食料品製造業

申請設備の

市内設置住所

申請設備が分かるように

色付きの蛍光ペンなどで示して

下さい。（別紙参照）

本店の所在地

代表者の押印不要

償却資産（機械、装置）取得明細表

 名         称 数量 取 得 価 格 取得年月 ※課税標準額

機械、装置 〇〇〇〇 X  X,XXX,XXX円 XX年X月 円

機械、装置
〇〇〇〇

X
X,XXX,XXX円 XX年X月

計
 X X,XXX,XXX円

 ※印欄は、記入しないでください

数量分の合計取得価格を

記入してください

※記入しないでください

合計を記入してください